
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2022/00424/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 13.04.2022

Dodací lhůta: 30.05.2022

Dodavatel : Odběratel:

OHLA ŽS, a.s.

Turanka 1554/115b

62700

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Brno

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 16. 3.2022 u vás objednáváme práce, které vyplynuly z kontrolní prohlídky
zástupce HZS OK a které jsou nad rámec schválené PD stavebním úřadem. Jedná se o tyto práce: 1- vyznačení nástupních
ploch pro zásah jednotek HZS při požárním zásahu na přilehlé komunikaci pavilonu (svislé a vodorovné dopravní značení).
2 - Doplnění vybavení elektro rozvaděčů a instalace Interny tak, aby bylo nouzové osvětlení pavilonu v provozu nejenom ze
záložních baterií, ale i při spuštění záložního diesel agregátu. 3 - dodatečné uzavření pojistkové skříně a proudového měniče
do požárně odolného obalu El 30 (skříně) kouřotěsné s dvoukřídlovým uzávěrem pro připojení panelů FVE. 4 - rozšíření
počtu bezpečnostních tabulek o lOks pro určení směru úniku při požáru objektu.
Za každý den prodlení s termínem předání prací je možno uplatnit sankci ve výši 0,5% ceny nedokončených prací včetně
DPH.

Předpokládaná cena celkem: 280 578,91 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 20.04.2022 15:49:10

*KUOLX01NXGVU*


